

Szkolenia online 04 października 2024 r. i 05 listopada 2024 r. „Błędy w sprawozdaniach finansowych i uchwałach”

[Szkolenia \(https://kidp.pl/aktualnosci/szkolenia\)](https://kidp.pl/aktualnosci/szkolenia)

ZAPROSZENIE NA SZKOLENIA

**Zarząd Pomorskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych
serdecznie zaprasza Koleżanki i Kolegów
na szkolenia online**

I szkolenie

Termin: 04 października 2024 r. (piątek), w godzinach 13:00 - 16:15

„Błędy w sprawozdaniach finansowych i uchwałach”

Błędy formalne dotyczące prowadzenia ksiąg i sprawozdań - jak je poprawić.

Zakres podmiotowy rachunkowości - nieprawidłowości w tym obszarze.

Zakres sprawozdania - załączniki, umocowanie prawne stan na 30.06.2024 r.

Zakres sprawozdania - załączniki, umocowanie prawne - zmiany wynikające z nowelizacji ustawy o rachunkowości na 2024/2025r.

Aspekty techniczne dotyczące sprawozdania, zatwierdzania SF i jego składania.

II szkolenie

Termin: 05 listopada 2024 r. (wtorek), w godzinach 10:00 - 13:15

„Błędy w sprawozdaniach finansowych i uchwałach”

Merytoryczne błędy w zawartości sprawozdań - przykłady, sposób poprawienia.

Najczęstsze błędy w bilansie.

Najczęstsze błędy w rachunku zysków i strat.

Błędy w informacji dodatkowej.

Błędy w zestawieniu zmian w kapitale własnym.

Błędy w rachunku przepływów pieniężnych.

Sprawozdanie finansowe a inne sprawozdania - obszary niezgodności i błędów.

Prelegent: Katarzyna Trzpiola - adiunkt na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego w Katedrze Finansów i Rachunkowości, specjalistka z zakresu rachunkowości finansowej (w tym MSR/MSSF), zarządczej i podatkowej. Zajmuje się działalnością dydaktyczną na studiach I i II stopnia oraz podyplomowych. Jest kierownikiem Podyplomowych Studiów Audytu i Kontroli Wewnętrznej na Wydziale Zarządzania UW. Prowadzi także szkolenia i warsztaty z rachunkowości finansowej i podatków w rachunkowości. Szkoli również na kandydatów na biegłych rewidentów. Współpracuje z czołowymi wydawnictwami zajmującymi się problematyką finansów i rachunkowości m.in. Beck, Infor, Wiedza i Praktyka. Od 2018 r. jest członkiem Komitetu Standardów Rachunkowości.

Koszt udziału w każdym ze szkoleń wynosi:

100,00 zł brutto - za udział w szkoleniu online doradcy podatkowego nieposiadającego zaległości w opłacaniu składek członkowskich;
150,00 zł brutto - za udział w szkoleniu online pracownika doradcy podatkowego nieposiadającego zaległości w opłacaniu składek członkowskich;
200,00 zł brutto - za udział w szkoleniu online doradcy podatkowego posiadającego zaległości w opłacaniu składek członkowskich;
250,00 zł brutto - za udział w szkoleniu online pracownika doradcy podatkowego posiadającego zaległości w opłacaniu składek członkowskich;
250,00 zł brutto - za udział w szkoleniu online osoby niebędącej doradcą podatkowym bądź pracownikiem doradcy podatkowego.

Doradcom podatkowym nieposiadającym zaległości w opłacaniu składek członkowskich, którzy wezmą udział w szkoleniu w dniu 03 października 2024 r. będzie przysługiwał rabat na drugie szkolenie w dniu 05 listopada 2024 r. w wysokości 20,00 zł brutto.

Szkolenia odbywać się będą z wykorzystaniem platformy Microsoft Teams. Osoby, które zgłoszą się na szkolenia przez panel m-Doradca otrzymają na adres e-mailowy wskazany w zgłoszeniu linki umożliwiające udział w szkoleniach.

Doradcy podatkowemu biorącemu udział w powyższych szkoleniach przysługują 3 punkty za każde szkolenie.

Zgłoszenia na szkolenia wyłącznie przez panel mDoradca

<https://mdoradca.krdp.pl> (<https://mdoradca.krdp.pl>)

Organizator ma prawo odwołać szkolenie w przypadku, gdy liczba uczestników szkolenia będzie mniejsza niż 20 osób.

Jednocześnie informujemy, że jest możliwość skorzystania ze szkoleń przez Państwa klientów. W tym celu trzeba:

wpłacić kwotę 250,00 zł za pojedyncze stanowisko komputerowe na każde szkolenie na konto Pomorskiego Oddziału KIDP: 86 1140 1124 0000 4004 3000 1020

wysłać zgłoszenie na adres pomorski@kidp.pl zawierające:

imię i nazwisko uczestnika oraz datę szkolenia,

dane do wystawienia FV,

potwierdzenie wykonania przelewu,

adres e-mail, na który wysłać link do szkolenia.

Wpłaty prosimy dokonywać przelewem na konto Pomorskiego Oddziału KIDP:

mBank 86 1140 1124 0000 4004 3000 1020

Na przelewie prosimy podać imię, nazwisko uczestnika, nr wpisu i datę szkolenia.

Z koleżeńskim pozdrowieniem

Lech Feder

Przewodniczący Zarządu

Pomorskiego Oddziału KIDP